

**Ремонт настила кровли
корпуса Детского сада №4 в
с.Конгаз, АТО Гагаузия**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 259 923,38 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтаж кровли				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2	294,0000	40,000 39,600	11 760,000 11 642,400
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2	294,0000	10,500 9,900	3 087,000 2 910,600
		<i>Total</i>	Lei			14 847,000
		Total Демонтаж кровли Inclusiv salariu				14 847,000 14 553,000
		2. Ремонт кровли				

1	2	3	4	5	6	7
3	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat (Каркасы из деревянных материалов на кровлях, складах, жилых бараках, навесах, перемычках и т.д., из обрезной хвойной древесины)	m3	2,2000	6 927,000 1 435,500	15 239,400 3 158,100
4	RpCH06E	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu buloane (Ремонт поврежденных элементов несущей конструкции крыши - укреплением болтами, пластинами, шпильками)	kg	125,0000	42,560 22,000	5 320,000 2 750,000
5	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы расхода 0,006 м3/м2)	m2	294,0000	50,185 16,225	14 754,390 4 770,150
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит) Material marunt=1,0300	m2	294,0000	27,517 13,750	8 090,145 4 042,500
7		Контробрешетка рейка 50x25 мм, 250 п.м.	m3	0,3130	5 000,000 0,000	1 565,000 0,000
8	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев)	m3	9,8500	265,631 46,750	2 616,467 460,488
9	CN51B	Tratamentul antiseptic al	m3	9,8500	89,087	877,505

1	2	3	4	5	6	7
		lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: каркаса из пиломатериалов)			21,450	211,282
10	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением самонарезными болтами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д., на поверхности более 40 м2) Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,0500	m2	294,0000	259,779 66,000	76 375,026 19 404,000
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,0300	m	52,0000	211,410 16,500	10 993,320 858,000
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,0200	m	27,0000	206,855 19,250	5 585,085 519,750
13	CK26B apl	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Снегозадержатели)	m	34,0000	86,120 22,000	2 928,080 748,000
14	CE06C apl	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata	m2	56,0000	259,779 66,000	14 547,624 3 696,000

1	2	3	4	5	6	7
		cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a paniei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением самонарезными болтами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д., на поверхности более 40 м2) / Свесы из профнастила Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,0500				
		<i>Total</i>	Lei			158 892,042
		Total Ремонт кровли Inclusiv salariu				158 892,042 40 618,270

		Total	Lei	173 739,05
		Fondul social	24 %	13 241,10
		Cheltuieli de transport	2 %	2 357,98
		Total		189 338,13
		Cheltuieli de regie	10 %	18 933,82
		Total		208 271,95
		Beneficiu de deviz	4 %	8 330,87
		Total		216 602,82
		TVA	20 %	43 320,56
		Total deviz: Inclusiv salariu		259 923,38 55 171,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ремонт настила кровли
корпуса Детского сада №4 в
с.Конгаз, АТО Гагаузия

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 259 923,38 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	149,4800	55,00	8 221,400
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	31,2500	55,00	1 718,750
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	58,8000	55,00	3 234,000
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	515,8900	55,00	28 373,950
5.	7422010060100	Timplar	h-om	10,8800	55,00	598,400
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	224,6000	55,00	12 353,000
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,2140	55,00	671,770
		Total manopera				55 171,27

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	2,2655	12,00	27,186
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,7640	5 000,00	8 820,000
3.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,9240	5 000,00	4 620,000
4.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	1,3860	5 000,00	6 930,000
5.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	16,7450	22,00	368,390
6.	22231321контр	Контробрешетка рейка 50x25 мм	m3	0,3130	5 000,00	1 565,000
7.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	9,8500	22,00	216,700
8.	2413217300010	Cleme	buc	13,7700	25,00	344,250
9.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1182	60,00	7,092
10.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	65,9950	22,00	1 451,890
11.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	55,1250	7,00	385,875
12.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	29,6485	22,00	652,267
13.	2666122800555	Element de inchidere	buc	10,7120	50,00	535,600
14.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	348,2430	11,00	3 830,673
15.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	422,6250	135,00	57 054,375
16.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	220,5000	30,00	6 615,000
17.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	28,9170	90,00	2 602,530
18.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	56,2380	80,00	4 499,040
19.	2743123549026	Снегозадержатели	m	34,0000	60,00	2 040,000
20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	35,2800	30,00	1 058,400
21.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	136,0000	1,00	136,000
22.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,8850	75,00	516,375
23.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	1 837,5000	1,00	1 837,500

24.	2874115837745	Suruburi	buc	535,6000	1,00	535,600
25.	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	7,7000	5,00	38,500
26.	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	7,7000	0,50	3,850
27.	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	7,7000	0,50	3,850
28.	2874125886734	Nituri POP	buc	1 837,5000	1,00	1 837,500
29.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	11,0000	30,00	330,000
30.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	12,2410	40,00	489,640
31.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	10,7120	80,00	856,960
32.	2875274000502	Cot burlan	buc	13,7700	50,00	688,500
33.	2875274000503	Cot de capat	buc	6,8850	52,00	358,020
34.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,8850	40,00	275,400
35.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	10,7120	80,00	856,960
36.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	74,9840	35,00	2 624,440
37.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	135,2000	20,00	2 704,000
38.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	3 633,8400	0,05	181,692
Total materiale de construcții						117 899,06

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0591	220,00	13,002
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,8420	20,00	196,840
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,8800	20,00	117,600
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0220	30,00	0,660
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,2450	12,00	254,940
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,5910	45,00	26,595
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1477	400,00	59,080
Total utilaje de construcții						668,72

Total	Lei	173 739,05
Fondul social	24 %	13 241,10
Cheltuieli de transport	2 %	2 357,98
Total		189 338,13
Cheltuieli de regie	10 %	18 933,82
Total		208 271,95
Beneficiu de deviz	4 %	8 330,87
Total		216 602,82
TVA	20 %	43 320,56

Total deviz: **259 923,38**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Ремонт настила кровли корпуса
Детского сада №4 в с.Конгаз, АТО Гагаузия

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтаж кровли				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2			40,000 39,600
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	55,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	55,00	19,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2			10,500 9,900
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	55,00	4,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	55,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		2. Ремонт кровли				
3	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugii etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat (Каркасы из деревянных материалов на кровлях, складах, жилых бараках, навесах, перемычках и т.д., из обрезной хвойной древесины)	m3			6 927,000 1 435,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	25,8500	55,00	1 421,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,75
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,6300	5 000,00	3 150,00
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,4200	5 000,00	2 100,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,0000	30,00	150,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	3,5000	20,00	70,00
	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	3,5000	5,00	17,50
	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	3,5000	0,50	1,75
	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	3,5000	0,50	1,75
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
4	RpCH06E	Reparatii la elemente de sarpanța deteriorate prin consolidare cu buloane (Ремонт поврежденных элементов несущей конструкции крыши - укреплением болтами, пластинами, шпильками)	kg			42,560 22,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	55,00	13,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,0200	20,00	20,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	20,00	0,16
5	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			50,185 16,225

1	2	3	4	5	6	7
		(Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы расхода 0,006 м3/м2)				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	55,00	12,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	55,00	3,85
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0060	5 000,00	30,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит) Material marunt=1,0300	m2			27,517 13,750
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	55,00	11,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	11,00	13,03
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
7		Контробрешетка рейка 50x25 мм, 250 п.м.	m3			5 000,000 0,000
	22231321контр	Контробрешетка рейка 50x25 мм	m3	1,0000	5 000,00	5 000,00
8	CN50A	Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев)	m3			265,631 46,750
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	55,00	46,75
	1212121212121	apa	m3	0,2300	12,00	2,76
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	22,00	37,40
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	22,00	147,40
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	60,00	0,72
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	22,00	22,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	220,00	1,10
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	45,00	2,70
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	400,00	4,80
9	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnaiei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: каркаса из пиломатериалов)	m3			89,087 21,450
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	55,00	21,45
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	22,00	66,22
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	220,00	0,22
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	400,00	1,20
10	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a paniei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением самонарезными болтами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д., на поверхности более 40 м2) Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,0500	m2			259,779 66,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	55,00	60,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	135,00	163,01

1	2	3	4	5	6	7
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	30,00	18,90
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,00	5,25
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	1,00	5,25
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	7,00	1,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	12,00	0,26
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,0300	m			211,410 16,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	55,00	16,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	80,00	86,52
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	35,00	50,47
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	50,00	10,30
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	40,00	4,12
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	80,00	16,48
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	80,00	16,48
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,0200	m			206,855 19,250
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	55,00	19,25
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	90,00	96,39
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	50,00	25,50
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	40,00	10,20
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	25,00	12,75
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	75,00	19,12
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	52,00	13,26
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	40,00	10,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
13	CK26B apl	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Снегозадержатели)	m			86,120 22,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	55,00	17,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	2743123549026	Снегозадержатели	m	1,0000	60,00	60,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
14	CE06C apl	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением самонарезными болтами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д., на поверхности более 40 м2) / Свесы из профнастила Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,0500	m2			259,779 66,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	55,00	60,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	135,00	163,01
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	30,00	18,90
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,00	5,25
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	1,00	5,25
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	7,00	1,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	12,00	0,26

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.